

Lähtettäjä:

Lähetetty: maanantai 24. kesäkuuta 2024 14.51

Vastaanottaja: Kaupunkiympäristö <kaupunkiymparistotoimiala@turku.fi>

Aihe: Re: (P2024-179)

Tähän vielä lisäksi, jos kerran koskennurmen alue kasvaa, niin eikö näitä laiteta jonnekin korkealle paikalle hyvää sijaintiin ja ettei houkuttelisi ihan heti lapsia lähialueelta. Esim. Pyhtynmäessä voisi olla tällainen paikka lähellä Koskennurmen alueen lähellä. Korkeita paikkoja löytyy kyllä lähistöltä muualtakin.

Yt,

ma 24.6.2024 klo 14.25

Hei,

Yhdyn allaolevaan naapurin vastineeseen.

Vuosi sitten taloa ostaessa ihastuimme tonttiin joka rajoittuu metsän viereen. Isot ikkunat ovat pelkästään metsään päin ja näkymä muuttuisi radikaalisti huonompaan joka vaikuttaa viihtyisyyteen ja markkina-arvoon. Tästä ei ollut tietoa taloa ostaessa ja kaavassa ei tosiaan tällaiselle varausta. Toivottavasti löytyy järkevämpi paikka, tilaa on hyvin alueella.

Vastustan siis hanketta.

Yt, .

”Hei, Asun :
osoitteessa. Tontti 853-97-121-1. Sain tietooni ilmoituksen Dnro 1548-2024, että takapihallemme ollaan kaavailemassa DNA Tower Finland Oy:n matkaviestintätukiasemaa. Vireillä on poikkeamislupahakemus P 2024-179. Rakennuspaikan naapurina vastustan tätä poikkeamislupahakemusta. Alkaessamme rakennuttaa kyseiseen osoitteeseen kotiamme, ei asemakaavassa ollut suunnitteilla, eikä vireillä minkäänlaista yhdyskuntateknisille rakennuksille, eikä rakennelmille, vaan takapihamme ja Paattistenjoen välisen alueen piti olla puistoaluetta. Käytämme metsää aktiivisesti virkistytymiseen perheemme kanssa. Tukiasema ylittää selvästi puurajan, mikä tuo esteettistä haittaa. Olemme muuttaneet Yli-Maariaan asuaksemme idyllisessä metsäläheisessä taajamassa. Mitään tukiasemia tänne ei kaivata. Asemakaavan mukaan meillä on pakotettu olemaan kaksikerroksinen talo. Meillä on koilliseen päin ensimmäisessä ja toisessa kerroksessa isot ikkunat. Tämä tukiasema on suunniteltu juuri tähän ilmansuuntaan meistä katsottuna, joten tukiasema olisi meille AINA näkyvissä. Liitteenä vielä kuva DNA Tower Finland Oy alustavasta esityksestä, missä on kuva ja Havainnekuva koillisen suuntaan. Alueella on vielä runsaasti lapsia ja nuoria, jotka saattavat tuntea houkutusta tukiasemaan kiiwetäkseen, koska tukiasema on niin lähellä asutusta. Uskoisin, että tukiasemalle löytyy vaihtoehtoinen paljon järkevämpi sijainti ja toivon, että sellaisen löydätte. Minä henkilökohtaisesti vastustan tätä hanketta niin pitkälle kuin pystyn.”